100%, le aneuploidie 21,18,13, X, Y, entro 8-12 ore dall’arrivo del prelievo e che 
risulta antieconomico eseguire tali esami nelle nostre strutture come sottolineato dal 
Direttore del Laboratorio in occasione dei precedenti rinnovi. 

3. DI IMPUTARE l’onere derivante dal presente provvedimento, pari a presunti € 

17.000,00 (diciassettemila)  all’Esercizio 2016 come segue: 

- €  15.000,00 al conto economico 3.10.04.89 – autorizzazione 23 – sub 201 per  
pazienti ambulatoriali 

- €    2.000,00 al conto economico 3.10.04.07  - autorizzazione 3 – sub 146 per 
pazienti ricoverati. 

4.